EVALUACION TECNICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP-032-2017
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VERIFICACION DE REQUISITOS

FACTORES DE

EXPERIENCIA GENERAL

PROPONENTE CAPACIDAD TECNICA SELECCION DE LAS
DEL PROPONENTE
PROPUESTAS

INVERSIONES MONSERRAT CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARTURO CALLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMERCIALIZADORA HERMANN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CHARRY'S BOUTIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

ORIGINAL FIRMADO

MARTIN CAICEDO BASANTE

Profesional Especializado Talento Humano (E)

Proyecto: Andrea Burbano, Profesional Universitario Talento Humano




